届出者

鑑札交付日 　　年　　月　　日

その他犬の特徴
など

避妊・去勢など
の有無

有　その他
無

鑑札交付記録　（３，０００円）

登 録 番 号

登録年月日 　　年　　月　　日

　第　　　　　　号

犬 の 名 前 犬の種類

犬の生年月日 　　年　　月　　日 性別　オス・メス 毛の色

所有者の氏名 １．申請者と同じ ２．その他

犬の所在地 １．所有者の住所と同じ ２．その他

氏　名

狂犬病予防法第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

所有者の住所 １．申請者と同じ ２．その他

犬　の　登　録　申　請　書

令和　　年　　月　　日

音　威　子　府　村　長　　様

住　所